3) A folha de pagamento de dezembro está programada para ser realizada no dia 29/12/2025; 
4) O décimo terceiro salário foi pago no dia 12/12/2025; 

5) Durante o periodo faleceu a aposentada Sra. Linda Chavez Ortiz; 

6) No mês de novembro a rentabilidade do IPSTP foi de R$ 1.239.927,03 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil, novecentos e vinte e sete reais e três centavos) o que representa um 
percentual de 0,45% ao mês e perfaz 148,90% da meta atuarial de 2025. A rentabilidade 
acumulada do IPSTP, até novembro de 2025 está em R$ 12.959.205,32 (doze milhões, 
novecentos e cinquenta e nove mil, duzentos e cinco reais e trinta e dois reais): 

7) No tocante aos limites da política de investimentos, as aplicações financeiras estão em conformidade com a legislação, estando com todos os investimentos enquadrados, segundo a resoluçãon°4.963/2021. 

cronogramas.